



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

10 февраля 2015 года

г. Липецк

№ 56

О внесении изменений в постановление администрации Липецкой области от 30 октября 2013 года № 490 «Об утверждении государственной программы Липецкой области «Развитие кооперации и коллективных форм собственности в Липецкой области»

Администрация Липецкой области постановляет:

Внести в постановление администрации Липецкой области от 30 октября 2013 года № 490 «Об утверждении государственной программы Липецкой области «Развитие кооперации и коллективных форм собственности в Липецкой области» (Липецкая газета, 2013, 13 ноября; 2014, 21 февраля, 2 июля, 17 сентября, 19 декабря) следующие изменения:

в приложении к постановлению:

1. В позиции «Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации Государственной программы» Паспорта государственной программы Липецкой области «Развитие кооперации и коллективных форм собственности в Липецкой области»:

- 1) в абзаце первом цифры «845035,0» заменить цифрами «848035,0»;
- 2) в абзаце третьем цифры «114500,0» заменить цифрами «117500,0».

2. В разделе 5 «Краткое описание ресурсного обеспечения за счет бюджетных ассигнований по годам реализации Государственной программы» Текстовой части государственной программы Липецкой области «Развитие кооперации и коллективных форм собственности в Липецкой области»:

- 1) в абзаце третьем цифры «1750561,1» заменить цифрами «1753561,1»;
- 2) в абзаце пятом цифры «202807,2» заменить цифрами «205807,2»;
- 3) в абзаце тринадцатом цифры «845035,0» заменить цифрами «848035,0»;
- 4) в абзаце пятнадцатом цифры «114500,0» заменить цифрами «117500,0».

3. В подпрограмме 1:

1) в позиции «Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации подпрограммы» Паспорта подпрограммы 1 государственной программы Липецкой области «Развитие сети кооперативов всех направлений на 2014 - 2020 годы»:

в абзаце первом цифры «285375,0» заменить цифрами «288375,0»;

в абзаце третьем цифры «40000,0» заменить цифрами «43000,0»;

2) в Текстовой части:

абзац семнадцатый раздела 4 «Характеристика основных мероприятий подпрограммы 1 с описанием всех механизмов и инструментов, реализация которых запланирована в составе основных мероприятий» изложить в следующей редакции:

«затрат на обеспечение электронного документооборота по предоставлению отчетности в Банк России и (или) на приобретение компьютерной техники и (или) лицензионного программного обеспечения для осуществления деятельности.»;

в разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы 1»:

в абзаце втором цифры «505333,6» заменить цифрами «508333,6»;

в абзаце третьем цифры «285375,0» заменить цифрами «288375,0»;

в абзаце пятом цифры «40000,0» заменить цифрами «43000,0».

4. В таблице «Ресурсное обеспечение реализации государственной программы Липецкой области «Развитие кооперации и коллективных форм собственности в Липецкой области» за счет средств областного бюджета» приложения 2 к Государственной программе Липецкой области:

1) в пункте 1:

в графе «Всего» цифры «845035,0» заменить цифрами «848035,0», цифры «91400,0» заменить цифрами «94400,0»;

в графе «2015 год» цифры «114500,0» заменить цифрами «117500,0», цифры «13000,0» заменить цифрами «16000,0»;

2) в пункте 2:

в графе «Всего» цифры «285375,0» заменить цифрами «288375,0», цифры «2500,0» заменить цифрами «5500,0»;

в графе «2015 год» цифры «40000,0» заменить цифрами «43000,0», цифры «0,0» заменить цифрами «3000,0»;

3) в пункте 3:

в графе «Всего» цифры «2400,0» заменить цифрами «5400,0»;

в графе «2015 год» цифры «0,0» заменить цифрами «3000,0».

5. В таблице «Прогнозная оценка расходов по источникам ресурсного обеспечения на реализацию государственной программы Липецкой области «Развитие кооперации и коллективных форм собственности в Липецкой области» приложения 3 к Государственной программе Липецкой области:

1) в пункте 1:

в графе «Всего» цифры «1750561,1» заменить цифрами «1753561,1», цифры «845035,0» заменить цифрами «848035,0»;

в графе «2015 год» цифры «202807,2» заменить цифрами «205807,2»,

цифры «114500,0» заменить цифрами «117500,0»;

2) в пункте 2:

в графе «Всего» цифры «505333,6» заменить цифрами «508333,6»,
цифры «285375,0» заменить цифрами «288375,0»;

в графе «2015 год» цифры «75219,9» заменить цифрами «78219,9»,
цифры «40000,0» заменить цифрами «43000,0».

Глава администрации
Липецкой области

О.П.Королев